Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Собрание представителей

	Решение

	от   20 декабря 2023 года
	№ 3-8

О принятии полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 15.09.2021 № 17-10 «Об утверждении Положения о контрольно- ревизионной комиссии муниципального образования Куркинский район», на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:
1. Контрольно - ревизионной комиссии муниципального образования Куркинский район принять полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от следующих муниципальных образований, именуемые в дальнейшем поселения:
- муниципального образования Михайловское Куркинского района;

- муниципального образования Самарское Куркинского района.
         2. Заключить соглашения о передачи полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля (Приложение- соглашение).
         3. Разместить решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район.
         4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.

Глава
муниципального образования
Куркинский район                                                                              А.И.Головин